CENTRO ANN SULLIVAN PANAMA

COORDINACION ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE TESORERIA

PAGO DE VIATICOS PRIMER TRIMESTRE 2022

FECHA

N° DE
CHEQUE

COLABORADOR

CONCEPTO

MONTO

06/01/22

056/22

EDWIN
SAMANIEGO

CAPACITACION EN LA
SEDE DE CASPAN EN
TRAMITES
ADMINISTRATRIVOS LOS
DIAS 12,13,14

206.00

06/01/22

057/22

FRANKLIN
CARRERA

CAPACITACION EN LA
SEDE DE CASPAN EN
TRAMITES
ADMINISTRATRIVOS LOS
DIAS 12,13,14

216.00

06/01/22

058/22

CARLA
GONZALEZ

CAPACITACION EN LA
SEDE DE CASPAN EN
TRAMITES
ADMINISTRATRIVOS LOS
DIAS 12,13,14

216.00

11/02/22

062/22

CANDY
SANTAMARIA

TRASLADO HACIA
CASPAN SEDE POR
JORNADA DE
ALINEAMIENTO
ESTRATEGICO LOS DIAS
3,4 DE MARZO SALIENDO
DE CHIRIQUI EL DIA
2/03/22

212.00

11/02/22

063/22

LAURA SANJUR

TRASLADO HACIA
CASPAN SEDE POR
JORNADA DE
ALINEAMIENTO
ESTRATEGICO LOS DIAS
3,4 DE MARZO SALIENDO
DE CHIRIQUI EL DIA
2/03/22

242.00

11/02/22

064/22

ERICKA ROVIRA

TRASLADO HACIA
CASPAN SEDE POR
JORNADA DE
ALINEAMIENTO

212.00
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ESTRATEGICO LOS DIAS
3,4 DE MARZO SALIENDO
DE CHIRIQUI EL DIA
2/03/22

11/02/22

065/22

CARLA
GONZALEZ

TRASLADO HACIA
CASPAN SEDE POR
JORNADA DE
ALINEAMIENTO
ESTRATEGICO LOS DIAS
3,4 DE MARZO SALIENDO
DE CHIRIQUI EL DIA
2/03/22

212.00

11/02/22

066/22

LISBETH
NAVARRO

TRASLADO HACIA
CASPAN SEDE POR
JORNADA DE
ALINEAMIENTO
ESTRATEGICO LOS DIAS
3,4 DE MARZO SALIENDO
DE CHIRIQUI EL DIA
2/03/22

212.00

11/02/22

067/22

FRANKLIN
CARRERA

TRASLADO HACIA
CASPAN SEDE POR
JORNADA DE
ALINEAMIENTO
ESTRATEGICO LOS DIAS
3,4 DE MARZO SALIENDO
DE CHIRIQUI EL DIA
2/03/22

212.00

11/02/22

068/22

ANNETTE DIAZ

TRASLADO HACIA
CASPAN SEDE POR
JORNADA DE
ALINEAMIENTO
ESTRATEGICO LOS DIAS
3,4 DE MARZO SALIENDO
DE CHIRIQUI EL DIA
2/03/22

212.00

011/02/22

069/22

ANA MARCIAGA

TRASLADO HACIA
CASPAN SEDE POR
JORNADA DE

212.00
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ALINEAMIENTO
ESTRATEGICO LOS DIAS
3,4 DE MARZO SALIENDO

DE HERRERA EL DIA
2/03/22

011/02/22

EDWIN
070/22 SAMANIEGO

TRASLADO HACIA
CASPAN SEDE POR
JORNADA DE
ALINEAMIENTO
ESTRATEGICO LOS DIAS
3,4 DE MARZO SALIENDO
DE HERRERA EL DIA
2/03/22

212.00

16/03/22

PERSONAL DE
072/22 CASPAN

PARTICIPACION EN
PLAZA FRANCIA DEL
CASCO VIEJO, FESTIVAL
AZUL EN
CONMEMORACION DEL
MES DE AUTISMO EL
02/04/2022

540.00

22/04/22
TOTAL

JESSICA
QUINTERO-
DIONICIA

079/22 WRIGTH

EVALUACION DE
ASPIRANTYES PARA
INGRESOS EN LA
COORDINACION
REGIONAL DE CHIRIQUI,
SOLICITADO POR
DIRECCION GENERAL

1,208.00

|4,324.oo




