## CENTRO ANN SULLIVAN PANAMA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE TESORERIA PAGO DE VIATICOS PRIMER TRIMESTRE 2022

FECHA	N° DE CHEQUE	COLABORADOR	CONCEPTO	MONTO
06/01/22	056/22	EDWIN SAMANIEGO	CAPACITACION EN LA SEDE DE CASPAN EN TRAMITES ADMINISTRATRIVOS LOS DIAS 12,13,14	206.00
06/01/22	057/22	FRANKLIN CARRERA	CAPACITACION EN LA SEDE DE CASPAN EN TRAMITES ADMINISTRATRIVOS LOS DIAS 12,13,14	216.00
06/01/22	058/22	CARLA GONZALEZ	CAPACITACION EN LA SEDE DE CASPAN EN TRAMITES ADMINISTRATRIVOS LOS DIAS 12,13,14	216.00
11/02/22	062/22	CANDY SANTAMARIA	TRASLADO HACIA CASPAN SEDE POR JORNADA DE ALINEAMIENTO ESTRATEGICO LOS DIAS 3,4 DE MARZO SALIENDO DE CHIRIQUI EL DIA 2/03/22	212.00
11/02/22	063/22	LAURA SANJUR	TRASLADO HACIA CASPAN SEDE POR JORNADA DE ALINEAMIENTO ESTRATEGICO LOS DIAS 3,4 DE MARZO SALIENDO DE CHIRIQUI EL DIA 2/03/22	242.00
11/02/22	064/22	ERICKA ROVIRA	TRASLADO HACIA CASPAN SEDE POR JORNADA DE ALINEAMIENTO	212.00

## CENTRO ANN SULLIVAN PANAMA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE TESORERIA PAGO DE VIATICOS PRIMER TRIMESTRE 2022

			ESTRATEGICO LOS DIAS 3,4 DE MARZO SALIENDO DE CHIRIQUI EL DIA 2/03/22	
11/02/22	065/22	CARLA GONZALEZ	TRASLADO HACIA CASPAN SEDE POR JORNADA DE ALINEAMIENTO ESTRATEGICO LOS DIAS 3,4 DE MARZO SALIENDO DE CHIRIQUI EL DIA 2/03/22	212.00
11/02/22	066/22	LISBETH NAVARRO	TRASLADO HACIA CASPAN SEDE POR JORNADA DE ALINEAMIENTO ESTRATEGICO LOS DIAS 3,4 DE MARZO SALIENDO DE CHIRIQUI EL DIA 2/03/22	212.00
11/02/22	067/22	FRANKLIN CARRERA	TRASLADO HACIA CASPAN SEDE POR JORNADA DE ALINEAMIENTO ESTRATEGICO LOS DIAS 3,4 DE MARZO SALIENDO DE CHIRIQUI EL DIA 2/03/22	212.00
11/02/22	068/22	ANNETTE DIAZ	TRASLADO HACIA CASPAN SEDE POR JORNADA DE ALINEAMIENTO ESTRATEGICO LOS DIAS 3,4 DE MARZO SALIENDO DE CHIRIQUI EL DIA 2/03/22	212.00
011/02/22	069/22	ANA MARCIAGA	TRASLADO HACIA CASPAN SEDE POR JORNADA DE	212.00

## CENTRO ANN SULLIVAN PANAMA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE TESORERIA PAGO DE VIATICOS PRIMER TRIMESTRE 2022

			ALINEAMIENTO ESTRATEGICO LOS DIAS 3,4 DE MARZO SALIENDO DE HERRERA EL DIA 2/03/22	
011/02/22	070/22	EDWIN SAMANIEGO	TRASLADO HACIA CASPAN SEDE POR JORNADA DE ALINEAMIENTO ESTRATEGICO LOS DIAS 3,4 DE MARZO SALIENDO DE HERRERA EL DIA 2/03/22	212.00
16/03/22	072/22	PERSONAL DE CASPAN	PARTICIPACION EN PLAZA FRANCIA DEL CASCO VIEJO, FESTIVAL AZUL EN CONMEMORACION DEL MES DE AUTISMO EL 02/04/2022	540.00
22/04/22	079/22	JESSICA QUINTERO- DIONICIA WRIGTH	EVALUACION DE ASPIRANTYES PARA INGRESOS EN LA COORDINACION REGIONAL DE CHIRIQUI, SOLICITADO POR DIRECCION GENERAL	1,208.00
TOTAL				4,324.00